CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, n°55 - Centro

CEP 07901- 020 C.N.P.J. n° 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail  camarafrmorato0uol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

RESOLUÇÃO N° 05/2023
DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE: AUTORIZA A MESA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
MORATO A DOAR BENS MOVEIS
PATRIMONIAIS INSERVIVEIS.

AUTORIA: MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
MORATO APROVA:

Art.  1.° - Fica a Mesa da Câmara Municipal de
Francisco Morato, autorizada a doar à Prefeitura Municipal de Francisco Morato,
os seguintes bens imóvel patrimonial inservivel pertencente ao patrimônio da
Câmara Municipal de Francisco Morato:

1126 — MICROONDAS
1100 —  CPU
0994 — VENTILADOR DE PAREDE
0903 — VENTILADOR DE PAREDE
1163 —  CPU
1099 —  CPU
0782 —  CPU
1160 —  CPU
1097 —  CPU
1107 —  CPU
0522 — MONITOR LG 15
0523 — MONITOR LG 15
524 — MONITOR LG 15
0959 — MONITOR LG 15
0828 — MONITOR  HP  15
0961 — MONITOR LG 15
0775 — MONITOR LG 15— COM DEFEITO
0831 — MONITOR 18 POSITIVO — COM DEFEITO
1089 — MONITOR AOC 18— COM DEFEITO

NOBREAKS: 1253 — 1254 — 1298 — 1262  UPS  MINI COM DEFEITO
NOBREAKS 04 (UNIDADES) FORCE  LINE  COM DEFEITO SEM N°
NOBREAKS 02 (UNIDADES) APC COM DEFEITO SEM N°

- NOBREAKS 01 (UNIDADE) YUP COM DEFEITO SEM N°
-  CPU-  03 (UNIDADES 1 POSITIVO COM DEFEITO
- MONITORES - 02 (UNIDADES) POSITIVO COM DEFEITO
0526 — ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS
1267 — BEBEDOURO KARINA INOX
- BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO INOX SEM NÚMERO
- PAINEL 1;40X1,00 COLORIDO FOTOOS VEREADORES
0951 — GUILHOTINA PARA PAPEL
0782 LONGARINA 02 LUGARES

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, n° 55 - Centro

CEP 07901- 020 	 n° 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail  camarafrmoratoAuol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp;gov.br

- ESTANTES DE AÇO MEDINDO 2,43X0,92X0,42 — NUMEROS:843 — 845 — 846
847 — 849 — 851 — 852 — 857 — 858 = 860 — 861 — 864 — 866 E 867
- CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE SEM NÚMERO
1126 — PAINEL DE CONTAGEM DIGITAL
0897 — 587 — 527 — 531 - ARMÁRIO DUAS PORTAS
0760 - ARMÁRIO PATELEIRA DUAS PORTAS
0553- CADEIRA FIXA
0882 — GUILHOTINA
0555 — CADEIRA ERGOMÉTICA
1325 — CADEIRA PRED1SENTE
387 — ARMÁRIO BAIXO
0028 - 0079 - 0200 — 0201 — 0364 — 0365 — 1023 — ARMÁRIOS 02 PORTAS EM
AÇO

de sua publicação.

contrário.

NA DATA SUPRA.

Art.  2.°  Esta Resolução entrará em vigor na data

Art.  3.° - Revogam-se as disposições em

CAMAR UNICIPAL DE FRANCISCO MORATO,

ROD 	TINS DE  SENA
ESIDENTE-

OS DE SOUZA

JOÃO 	-DOS REIS ALVES
etário - 	 -2° Secretário -

NA DATA UP -KA.
ICADA NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL,

Robe o domes da Silva
Sup.  De Assuntos Parlamentares

JAILTON SA
- 1° S

CÂMARA  MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgilio Martins de Oliveira, n° 55 - Centro

CEP 07901- 020 C.N.P.J. n° 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmoratoAuol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

TERMO DE DOAÇÃO

A Câmara Municipal de Francisco Morato,
Inscrita no CNPJ N° 50.528.983.0001-01, situada na Rua Virgílio Martins de
Oliveira, n° 55 — CEP: 07901-020 — Centro, Francisco Morato, nesta ato designado
simplesmente DOADORA e representada pelo Sr. RODRIGO MARTINS DE
SENA, portador da cédula de identidade RG 33.565.822-2 e do CPF N°
328.701.008-50, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
MORATO, Biênio 2023/2024, conforme dispõe a RESOLUÇÃO N° 05/2023 DE
16 DE NOVEMBRO DE 2023  e a PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO
MORATO, localizada na Rua Praga da Liberdade, n° 10 — Jardim Sinobe , CEP
07908-165, inscrita no CNPJ N° 46.523.072/0001-14, doravante denominada
DONATARIA, neste ato representada pelo Senhor ERICH BONVICINI, portador
da cédula de identidade RG n° 28.036.527- 5 e do CPF N° 303.797.038-31,
TELEFONE (11) 4489-9030, dd. Diretor de Gestão Administrativa ( Cargo
Comissionado) ajustam o presente TERMO DE DOAÇÃO:
1126 — MICROONDAS
1100—  CPU
0994 — VENTILADOR DE PAREDE
0903 — VENTILADOR DE PAREDE
1163—  CPU
1099 —  CPU
0782  CPU
1160 —  CPU
1097 —  CPU
1107—  CPU
0522 — MONITOR LG 15
0523 — MONITOR LG 15
524 — MONITOR LG 15
0959 — MONITOR LG 15
0828 — MONITOR  HP  15
0961 — MONITOR LG 15
0775 — MONITOR LG 15— COM DEFEITO
0831 — MONITOR 18 POSITIVO — COM DEFEITO
1089 — MONITOR AOC 18— COM DEFEITO
- NOBREAKS: 1253 — 1254 — 1298 — 1262  UPS  MINI COM DEFEITO
- NOBREAKS 04 (UNIDADES) FORCE  LINE  COM DEFEITO SEM N°
- NOBREAKS 02 (UNIDADES) APC COM DEFEITO SEM N°
- NOBREAKS 01 (UNIDADE) YUP COM DEFEITO SEM N°
-  CPU-  03 (UNIDADES) POSITIVO COM DEFEITO
- MONITORES - 02 (UNIDADES) POSITIVO GO1VI DEFEITO
0526 — ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS
1267 — BEBEDOURO KARINA INOX
- BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO INOX SEM NÚMERO
- PAINEL 1,40X1100 COLORIDO FOTOOS VEREADORES
0951 — GUILHOTINA PARA PAPEL
0782 — LONGARINA 02 LUGARES

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, n° 55 - Centro

CEP 07901- 020 C.N.P.J. n° 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail  camarafrmoratoAuol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.flov. br

- ESTANTES DE AÇO MEDINDO 2,43X0392X0,42 — NÚMEROS:843 — 845 — 846
847 — 849 — 851 —852-857-858-860-861 —864-866 E 867
- CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE SEM NÚMERO
1126 — PAINEL DE CONTAGEM DIGITAL
0897 — 587 — 527 — 531 - ARMÁRIO DUAS PORTAS
0760 - ARMÁRIO PATELEIRA DUAS PORTAS
0553- CADEIRA FIXA
0882 — GUILHOTINA
0555 — CADEIRA ERGOMETICA

387 — CADEIRA PREDISENTE
387 — ARMÁRIO BAIXO
0028- 0079 - 0200 — 0201 — 0364 — 0365 — 1023 — ARMÁRIOS 02 PORTAS EM
AÇO
1-A DOADORA acima identificada, declara expressamente para fins de direito, que a
Câmara Municipal de Francisco Morato é possuidora dos bens discriminados acima:

A DOADORA, por força da Resolução n° 05/2023, transfere, desde já ao DONATÁRIO,
o domínio, a posse, o direito e a ação que possua sobre os equipamentos e/ou materiais
permanentes ora doados, discriminados no item 1 deste termo.
1- A DONATÁRIA declara que aceita esta doação na forma estipuladas;

E, para a firmeza, validade e eficácia do que ficou convencionado, as partes firmam o
presente Termo, em 03 vias de igual teor e forma jurídica, na presença das testemunhas
abaixo que também a subscrevem.

Francisco Morato, 16 de novembro de 2023

RODRIGO MARTINS DE SENA — Presidente:
JAILTON SANTOS DE SOUZA— 1° Secretário v •k.IA.Y)
JOÃO NELSON DOS REIS ALVES -2° Secretário:

Donatária: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

ERICH BONVIC
28.03 . 27- 5 e do CPF N° 303.797.038-31

_fr)
1a Testemunha

2a  Testemunha

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4